
 
2010 年 8 月 2 日 

各  位 
株式会社インテリム 

代表取締役 CEO 浮田 哲州 
 

設立 5 周年のご挨拶 
 
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
さて、弊社は本日で会社設立 5 周年を迎えるにいたりました。 
これもひとえに、皆様からのご支援ご厚情の賜物と深く感謝いたしております。 
また、弊社のホームページも本日よりリニューアルいたしました。 
弊社の事業内容や人財をよりご理解していただけるような構成といたしましたので、 
ご高覧いただきますよう、ご案内いたします。 
これからもお客様の真の医薬品開発パートナーとしてのサービス向上に取り組んで参る 
所存です。 
今後とも倍旧のご支援ご指導を賜りますよう、何卒、よろしくお願い申し上げます。 
 

以 上 
 


